除上述增持主体增加情况外，本次增持计划涉及的增持股份数、增持计划的实施期限、交易方式等

情况与前述增持计划公告（公告编号：2025-003）内容一致。 本次增持计划主体将严格遵守中国证券

监督管理委员会、上海证券交易所等关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，在增持计

划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

二、上海博强增持资金来源

上海博强本次增持事项已获得中信银行股份有限公司南昌分行出具的股票增持专项贷款承诺函，

中信银行股份有限公司南昌分行承诺向上海博强提供金额最高不超过人民币贰仟叁佰玖拾万元

（￥23,900,000.00）的股票增持专项贷款，贷款期限3年，贷款用途为仅限于增持公司股票。 在上海博

强签署正式贷款合同且上海博强满足贷款合同项下的贷款条件后，中信银行股份有限公司南昌分行将

予发放贷款。 具体安排由相关融资协议进行约定。

三、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划存在因资金未能到位或资本市场情况发生变化等因素导致增持计划无法实施等风

险。 如增持计划实施过程中出现上述风险，公司将及时履行信息披露义务。

四、其他说明

（一）增持主体承诺

“上海晨暨鑫” 和“上海博强” 承诺：实施增持公司股份计划过程中，将严格遵守中国证券监督管